
UCHWAŁA Nr 167/102/2002 
Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 23 maja 2002 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
dyrektora Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Wąbrzeźnie. 

Na podstawie art. 36 a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty ( Dz. U . z 
1996 r. Nr 67, poz. 329 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr162/97/2002 Zarządu Powiatu 
w Wąbrzeźnie z dnia 10 kwietnia 2002 r. w sprawie określenia regulaminu konkursu na 
stanowisko dyrektora szkoły / placówki) 

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora Poradni Psychologiczno -
Pedagogicznej w Wąbrzeźnie powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Danuta Krzyżanowska - przedstawiciel organu prowadzącego 
2) Adam Puchała - przedstawiciel organu prowadzącego 
3) Stanisław Szarowski - przedstawiciel organu prowadzącego 
4) Lilia Kopczyńska - przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny 
5) Barbara Wolska - przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny 
6) Kazimierz Burek - przedstawiciel organu sprawującego 

nadzór pedagogiczny 
7) Małgorzata Kaczor - przedstawiciel rady pedagogicznej 
8) Renata Bawół - przedstawiciel rady pedagogicznej 
9) Bogumiła Górecka - przedstawiciel Zarządu Oddziału ZNP 
10) Mirosław Kamiński - przedstawiciel Komisji Związkowej 

Pracowników Oświaty NSZZ 
„ Solidarność" 

§2 

Na przewodniczącego Komisji powołuje się Adama Puchałę 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wąbrzeskiemu. 



§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu: 

1. Krzysztof Mackiewicz 

2. Benedykt Dudek 

3. Waldemar Dzielski 

4. Aleksander Filak 

5. Józef Krawczyk 

6. Adam Puchała 

Starosta 

..mgrKrz 'kiewicz 


